
 

                                                      

МБОУ СОШ с. МАХАЛИНО 

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

24 августа 2020 года                                                                                        № 75 

 

«О комплектовании 10 класса». 

 

На основании заявлений учащихся о зачислении в 10 класс приказываю: 

 

I. Укомплектовать в 2020 – 2021 учебном году десятый класс с 1 сентября 2020 г.       

общей численностью 7 обучающихся. 

1. Определить следующий персональный состав 10 класса: 

1. Айзатуллин Руслан Маратович 

2. Акстын Анастасия Васильевна 

3. Белякова Виктория Евгеньевна 

4. Енгалычева Камиля Рамилевна 

5. Медведева Валентина Павловна 

6. Никитина Анастасия Валерьевна 

7. Сорокина Инна Игоревна 

 

2. Классным руководителем 10-го класса назначить учителя Демидову О.В. 

3. Заместителю директора по учебной работе Еникеевой Л.Х. совместно с классным 

руководителем 10- го класса Демидовой О.В.  провести родительское собрание с 

родителями десятиклассников 1 сентября 2020 года. 

4. Секретарю школы О.В. Барановой вывесить список учащихся на доску объявлений 

первого этажа. 

 

II. Укомплектовать в 2020 – 2021 учебном году десятый класс филиала                 

СОШ р.п. Верхозим с 1 сентября 2020 г. общей численностью 3 обучающихся. 

1. Определить следующий персональный состав 10 класса: 

1.  2. Абдульманов Евгений Эдуардович 

3. Полковникова Анастасия Алексеевна 

4. Синебогов Роман Владимирович 
 

 

2. Классным руководителем 10-го класса назначить учителя Полковникову Э.А. 

 

 

 

Директор школы:                                   /Пушкарева А.Е./ 


